Pycckasa mexaH

ApTukyn: 444.7706.3 3awmTa gH1LwA
Mapka: Pyckas mexaHuka
Mogpenb: Pbick 500

Fopg Bbinycka: 2013-
MaTepuan: Al -4 mm

G JREE 171 T 1= 1 R ——— 1wt 14. BUuHT M6x30.....ocoii 2 WwT

2 MPAHZ s 1. 16. Wanha Biususssmsmssvuss 9 wr.

3. DKPAH Josvavmnusmmpsasumimo: Twr. 17. Wanba 8......cceeeeeiveeenns 10 wr.

4. 3awwuTa nepegHux poidaros.. 2 wT.  18. lanba notaiHas 6......... 4w 12

5. 3almTa 3afHUX pLI4arce...... 2 wr. 19. Wainba notaiiHas 8......... 16 wWr. 16

6. KPOHLUTEMH. ... e 2 WT.

7. larika 3aknagHasa M6............ 3 wT

8. Manka 3aknagHaa M8............ 4 W,

9. KPOHLUTEWMH. ... 2 WT.

10. KpOHWTEMH. ... 6 Wt

11. KPOHWTEMH. ... 4 wr.

12..BUHT MEX2E oo v comrvsniosansa 11 wr.

G RV gl 1 £ 60— 26 wr.

1. YcTaHoBUTE KBAOPOLUMKN Ha OOK. CHATL LUTATHYH NITACTUKOBYHO 3aLLUTY. 5. 3akpenuTb 3aWwunTy NepeqHuX peivaroe no3. 4 BuHTamu no3. 13 v waibamm nos. 17,19
2. 3akpenuTb 3awwmTy no3. 1 BuHTamm no3. 12, 15 n wanbamm nos. 16, 17 kK KPOHLUTEAHAM K KpoHwWwTelHam no3. 10 v raikam 3aknagHeim M8 noa. 8.

nos. 6 v rakam 3aknagHeiMm M6 noas. 7. 6. 3akpenuTb 3aWKUTy 3afHWX pblyaroB no3. 5 BuHTamun nos. 13, warnbamu nos. 19 K
3. 3aBecTu 3kpaH no3. 2 noA 3kpaH no3.1 u 3akpenuTb BUHTaMu nos. 12 n wanbamu KpoHWTenHam no3. 11.

nos. 16, 18 Kk wTaTHbIM pe3bL00BbIM OTBEPCTMAM paMbl KBaApoUMKNa. 3akpenuTb 7. 3atsHyTb Bce pe3bboBble cOeaUHEHWS.

KpaiHue YacTu 3KkpaHa nos. 2 BuHtamm nos. 13 n wandamum nos. 19 kK kpoHwTEenHam nos. 9
1 rankam 3aknagHbim M8 nos. 8.

4. 3aBecTy 3KpaH no3. 3 Nof sKpaH nos. 2 U 3akpenuTb BUHTaMM no3. 12, 14 n wanbamu
no3. 16, 18 k wTatHeIM pe3bOOBLIM OTBEPCTUSIM pambl KBaApOUMKIa W raikam
3aknagHbim M6 nos. 7.

TR
Bcs npoaykuua ceptuduumposaHa ISO cr TexHnueckas nogaeprkka: www.rivalauto.com
NS




KOMIMNEKTALWUA

HEOBEXOOMMbIA MHCTPYMEHT

L1718 2>

MOMEHT 3ATHXKHU

M6-10 Nm @ M8-30 Nm mo-so Nm

SALNTA NEPEAHUX PBIYAIOB

BuHT M8x25 - 8 w.

LWanba 8 - 6 wr.

Wainba 8 notaitHasn - 2 wr.
lanka 3aknagHas M8 - 2 wr.

epenHui peiyar KpoHLTenH
X 2 LWT. X 6 Wwr.

SALLUNTA BAAHUNX PBIYAIOB

BuHT M8x25 - 8 wrt.
9 Wanba 8 notaitHas - 8 wr.
K

3agHuiA pelvar POHLUTEWH
X 2 Wr. X 4 W,

SALLWNTA NEPEAHEIO PEAYKTOPA

)

Mepsas yacTb

X 1 Wt

Q

KpoHwTeitH

X 2 Wr.

BuHT M6x25 - 1 Wwrt.

BuHT M8x25 - 4 wr.

Waii6a 6 - 1 wr.

WanGa 8 - 4 wr.

[aiika 3aknagHas M6 - 1 wr.

SALLUNTA KAPTEPA ABUIATENA

Bropas vactb
x 1wt

.

POHLUTEWH

9

X 2 WT.

BuHT MB6x25 - 4 wrt.

BuHT M8x25 - 6 wr.

Lanba 6 - 2 wr.

Laii6Ga 6 noTaiiHas - 2 WT.
LWairba 8 notanHas - 6 WT.
lavka 3aknagHas M8 - 2 wr.

SALWNTA ZAOHEINO PEAYKTOPA

e

TpeTbs 4acTb
x 1wt

BuHT M6x25 - 6 Wwt.
BuHT M6x30 - 2 Wwr.
Lan6a 6 - 6 wr.

Lllan6a 6 notaiHasn - 2 Wwr.
lanka 3aknagHaa M6 - 2 wr.

Bcs npoaykuua ceptuduuympoBaHa

TR
ISO c'l' TexHuveckasn nogaep)xka: www.rivalauto.com
NS




